【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 上段・村上

（03-6220-4000）（代表）

2023年 10月 12日

各位

株式会社日本カストディ銀行

他行間振込のシステム不具合の取引正常化について

10月 10日朝から発生している他行間振込のシステム不具合ですが、全銀ネットによるシ

ステム不具合の解消に伴い、本日 12 日朝より取引が正常化する見込みです。10 月 12 日 9

時 40分時点では、取引が正常に処理でき始めています。

昨日までに受付いたしました他行宛振込・他行からの振込入金に一部遅れが発生してお

りますが、順次お取引が完了する見込みです。弊社からお客さまあて振込が未着の場合は、

通常の業務担当窓口までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

お客さまにはご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

＜一般社団法人 全国銀行資金決済ネットワーク（全銀ネット）のウェブサイト＞

https://www.zengin-net.jp/

以 上

https://www.zengin-net.jp/